Emri | T
Subjektit: _ ROMANI INICIVATIVA Zyrtari Autorizues: Gazmen Salijeyi(_f\_ \U:;
Adresa: | 10500 Gracanice/a Periudha e Raportimit: . — /, 4 [~ 7 TM4-2024 \
E-mail: Data e Raportimit: U7 // 5~ ¥ I< D YN 1[/;
Nr.Tel: Nenshkrimi: / ‘ & Etﬁ = ==
e buxhetit per TM4-2024 15,968.75 | —  Diferen ) vl V?-w
Totali | Shpenzuar per TM4-2024 9,575.65 N2 e
Kodi ] Pérshrimi Tetor Nentor Djetor Totali™~Z_7 ' N 4

ekonomi Paguar Paguar Paguar Paguar

| Pagat (I): : 1,671.57 2,372.80 1,671.57 6,715.94
11110 Pagat e punétorve Neto 1,413.60 2,013.60 1,413.60 4,840.80
1_1 500 Tatimi 98.77 133.22 98.77 330.76
11600 Kontributi | punédhénésit 79.60 112.99 79.60 27219
11700  |Kontributi | punetorit 79.60 112.99 79.60 27219
111800  |Konpenzimi per pune grupit parlamentar 5

] Mallra dhe sherbime(ll) 2,248.79 1,070.01 479.44 3,798.24
13100 |Shpenzimete Udhetimit 640,89 464.87 2 1,105.76
13130 |Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit E - i
13140  |Shpenzimet per udhetim jasht vendit 177.81 175.00 352.81
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit -
13142 |Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit 148.00 89.00 : 237.00
13143  |Shpenz.tjera udht.zyrt.jasht vendit 315.08 200.87 515.95
13300  |Sherbimet e Telekomunikimit - - - =
13310 Shpenzimet per Internet 3 - - -
113320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - - - -
13330  |Shpenzimet Postare " - 1 -
13400 |Shpenzimet pér sherbime T S ] ) SN (0] T 247.28
113410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese -
13450 Sherbime shtypje jo-marketing = - - B -
13460  [Sherbimet tjera kontraktuese 247.28 ' 247.28

13470 Sherbime teknike 3 _
Mobilje dhe Pajisje me vlere te vogel

13500  |deri ne 1000 euro - - - 5
13501 Mobile ~ . %
13502 |Telefona - - : <
13503 |Kompjuter ( me pak se 1000 euro) . N ~ B 4

13504  |Harduer per teknologji informative ] }
13509 |Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) - "
Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe
13550  [5000 suro 1,099.00 - - 1,099.00
13551 Mobilje = :
13553 kompjutere = . B 5
13554 Hardwer per teknologji informative = = . -
13559  |Paisje tjera 1,099.00 : - 1,099.00
13600  |Blerjet tjera te malirave dhe sherbimeve - - - -
13610 Furnizimet pér Zyre _
13620 Furnizim per ushgim dhe pije .

13660 Akomodimi - " l =
13700 Léndét Djegése 188.91 311.96 210.04 710.91
13710  |Vaj ; 0

13720 Nafte per ngrohje gendrore > =
13770 Léndé Djegése per Gjenerator = = Sk
13780  |Karburante per vetura 188.91 | 311.96 | 210041 71091
13800 Llogarite perllogaritese per avance - - - %

13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
13820 Avans per udhetime zyrtare =
13890  |[Interesi | Bankes Sig.vetuave) - -
13891 Interesi | Bankes Sig.vetuave) 5 _

13950  [Sherb.e regjistrim. dhe sigurim. - - 5



Valon.Bahtiri
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Valon.Bahtiri
Highlight


13950

Regjistrimi iautomjeteve

13951 Sigurimi | automjeteve - - -
13952 Taksa komunale e regjist.automjet. - z
14010 Mirémbajtja dhe Riparimi Automjet. 175.00 - 210.00
14020  |Mirembajtja e ndertesave < < =
14040  Mirembaitja e Teknologise Informative = -
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve . -

14110 Pagesa e Qirase per ndertesa - - -
14120 Pagesa e Qirase per Toka = S
14130 Pagesa e Qirase per paisje - = =
14140 Pagesa e Qirase per makina - 5 -
14210 Reklamat dhe konkureset - -
14220 Botime e publikimeve = =

14230  |Shpenzimet per informim publik = s

14310 Drekat zyrtare 125.00 45.90 59.40
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave = 5 -
13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike - - -
13220 Shpenzimet e Ujit < - =
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) 5 = -
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi - - .
13250 Shpenzimet e PTK-se = -
13290 Sherbimet tiera publike (komunale) < s =
13300 Shpenzimet per transakcione dhe llogar 19.99 21.49 19.99
31630 Aparate tel.fikse . = =
31640 Kompjuter,printer, UPS - = £
31650 Aparate fotokopjuese = - =
31690 Paisje tjera(zerimi) E -




